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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

DEL 01 DE ENERO AL 3I DE OCTUBRE DE 2OI8

ORIGEN APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y ECIUIVA LENIES

DEFECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUMALENT

DEFECHOS A RECIBIR BIENES O SERV|CDS

Inventarios

AlfYracenes

EstinEcón por Férd¡da o Deter¡oro de Activos Crculantes
Otros Aclivos C¡rculantes

AC]IVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FIMNC¡ERAS A LARGO RAZO
Derechos a Roc¡bir Efectivo o ftu¡valentes a Largo Hazo

BIENES INMUEB, INFM Y CONST N PROCESO

BIENES MUEBLES

Activos htang¡bles

Depréciac¡ón, Deterioro y Arprtizac¡ón Acunulada de Bienes

Activos Difer¡dos

EstinEcón por Férdida o Deter¡oro de Activos no Orculantes
Otros Activos no O¡rculanles

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUEI.ITAS POR PAGAR A CORTO PTAZO

DOCUMENIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DzuDA Pt'8L|cq L,P
ffurlos y Valores a Corto Hazo

Pas¡vos Clifeddos a Corto Hazo

Fondos y Bi€nes de Terceros en Garantía y/o Adrinistracón a Corlo Fazo
Prov¡s¡ones a Corto Fazo

Otros Pasivos a Corto Razo

PASIVO NO CIRCULANTE

C0entas por l%gar a Largo Hazo

Documenlos por Pagar a Largo Hazo

DEUDA PUBLICA A LARGO FLAZO

l%sivos Difer¡dos a Largo Pazo

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GAMNTh
Prov¡siones a Largo Plazo

HACIENDA PÚBLrcA,/ PATRIMONIO

}IAGIENDA PUBLICA,/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Actual¿ación de la Hacienda Ribl¡ca/Patrirnrn¡o

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultados del qerc¡c¡o (Ahorro/ Desahorro)

RESULTADO DE EJERCICDS ANIERORES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
'17,979.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,680.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,786.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58't.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,292.31

0.00
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INSTITUTO MUNIC]PAL PARA LA J WENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

DEL 01 DE ENERO AL 3I DEOCTUBRE DE 2018

ORIGEN APLICACION

Bajo protesta de decir verdad declararrps que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la infornnción referente a la

situación y/o los resuhados del Instituto M.rnicipal para la Juventud del lfunicipio de Fachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalnente

responsables de la autenticidad y veracidad de las misnras, y asirisrnc asuminrcs la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las

msfrEs.
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M. EN D.F. ÓSCNN MAROUEZ CARBAJAL
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